
Zarządzenie nr 13/2021 

z dnia 31.12.2021 

Dyrektora Regionalnego Centrum Kultury w Drzewicy 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeciwdziałania mobbingowi i dyskryminacji  
w Regionalnym Centrum Kultury W Drzewicy. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372, 1834) w związku z art. 94 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy ( tj. Dz. U. z 2020r. 
poz. 1320, z 2021r. poz. 1162). 

Zarządzam: 

 

§1 

Ustalenie i wprowadzenie do stosowania Regulamin przeciwdziałania mobbingowi i dyskryminacji  
w Regionalnym Centrum Kultury w Drzewicy stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


